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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Çin’de mayıs ayı imalat ve hizmetler PMI verileri, nisan ayına kıyasla güçlü şekilde toparlanırken, 
veriler 50 eşik seviyesi altında kalmayı sürdürdü. Gelen bu veriler sonrasında Çin Shanghai endeksinde 
alıcılı seyirler takip edilirken, Nikkei endeksinde hafif satıcılı, Hang Seng’de ise alıcılı seyirler izleniyor. 
Bu sabah ABD vadelileri alıcılı seyrediyor. Avrupa vadelilerinde de negatif bir görünüm izliyoruz. 
 
Dün ABD’de resmi tatil nedeniyle piyasaların kapalı olmasından ötürü önemli bir veri takip 
edilmezken, Fed Guvernörlerinden Waller’ın konuşması öne çıktı. Waller, enflasyonu düşürmek için 
Fed’in bundan sonraki birkaç toplantıda 50 baz puan faiz artışı yapmasını desteklediğini ifade ederken, 
talebi azaltmak için bu yıl sonunda nötr faizin üzerine çıkılması gerektiğini dile getirdi. Bugün ABD’de 
konut fiyat endeksi, Chicago imalat PMI, tüketici güven endeksi ve Dallas Fed imalat aktivite endeksi 
verisi açıklanacak. Ayrıca ABD Başkanı Biden ve Fed Başkanı Powell’ın bugün yapacağı görüşme 
piyasaların odağında olacak. Görüşme öncesinde Başkan Biden bir yazısında, Fed’in ana rolünün 
enflasyonu kontrol etmek olduğunu ifade ederken, ABD hükümetinin bu ekonomik belirsizlik 
döneminde aileler için işleri daha uygun hale getirmek adına pratik adımlar atması gerektiğini 
değerlendirdi. Avrupa’da ise Almanya’da mayıs ayı TÜFE verisi takip edildi. AB uyumlu TÜFE aylık 
bazda piyasa beklentilerinin 0,6 puan üzerinde %1,1 artarken, yıllık artış hızı ise %7,8’den %8,7’ye 
yükseldi. Enflasyona en yüksek katkı enerji fiyatlarından gelirken, TÜFE’nin diğer alt kalemlerindeki 
fiyat artışlarının genele yayılır şekilde olduğu görüldü.  Bugün ise Euro Bölgesinde mayıs ayı TÜFE verisi 
takip edilecek olup, 9 Haziran ECB toplantısı öncesinde açıklanacak olan veriler oldukça kritik olacaktır. 
Dün başlayan ve bugün devam edecek olan AB Liderler Zirvesinden açıklamalar gelirken, liderler yıl 
sonuna kadar Rusya’dan petrol ithalatının %90’ına yasak getirecek 6. yaptırım paketi konusunda 
anlaşma sağladığını açıkladı. Macaristan, Slovakya ve Çekya’ya ise Rusya’dan petrol ithalatına ek süre 
tanındı. Konuya ilişkin olarak AB Komisyonu Başkanı Von Der Leyen, Rusya’dan boru hattıyla sağlanan 
%10 oranındaki petrol konusunu ileride tekrar değerlendireceklerini açıklarken, Rusya’nın en büyük 
bankası Sberbank’ın Swift sisteminden çıkarılacağını belirtti. Bugün Avrupa’da takip edilecek 
enflasyon verisi dışında Almanya’da işsizlik oranı açıklanacak.    
 
Dün yurt içinde önemli bir veri takip edilmedi. BIST100 endeksi güne alıcılı bir açılış yapması ardından, 
günün geri kalanında güçlü seyrini korudu ve günü %3,62 yukarıda 2.527 puandan tamamladı. 
Sektörel endeksler içerisinde ulaştırma günü %9,17 yukarıda tamamlarken, bankacılık %3,78, holding 
%3,69 ve sınai %3,19 değer kazandı. BIS100 endeksinde işlem hacmi 47,1 milyar TL oldu. Bu sabah 
Dolar/TL 16,38 çevresinde hareket ediyor. 5 yıllık CDS primi ise 704,42 seviyesinde bulunuyor. Bugün 
yurt içinde 2022 yılı 1.çeyrek dönemi GSYH verisi ile nisan ayı dış ticaret dengesi takip edilecek.  
 
Ons altın 1.860$ üzerinde tutunmakta başarılı olamazken, bu sabah 1.851$ çevresinde hareket ettiği 
görülüyor. Ons gümüş 21,85$ çevresinde işlem görüyor. Bitcoin 30.000$ üzerinde tutunmaya devam 
ediyor ve bu sabah 31.700$ çevresinde hareket ediyor. Petrol fiyatları ise Çin’den gelen açılma 
haberleri ve AB’nin petrol ambargosuna ilişkin açıklaması sonrasında yükseldi. Bu sabah Brent petrol 
fiyatı 120$ üzerinde şekilleniyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 EURUSD, yukarıda 1,0841 – 1,0968 dirençleri takip edilebilir. Aşağıda ise 1,0660 - 1,0573 destek 

seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, 1.860$ üzerinde tutunması halinde 100 günlük HO 1.888$ ve 1.904$ dirençleri takip 
edilebilir. Aşağı yönde ise 200 günlük HO 1.841$ altında 1.800$ desteğini takip ediyoruz. 
 

 Gümüş, yukarı yönde 22,47$ - 22,94$ seviyeleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 21,68$ altında 
20,80$ desteği öne çıkıyor. 
 

 Dolar/TL, yükseliş kanalı içerisinde 16,5600 - 16,6800 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 
MOST indikatörü 16,0244 seviyesine işaret ediyor. 
 

 BIST100, yukarı yönde 2.561 – 2.590 dirençleri takip edilebilir. Aşağıda 2.500 - 2.430 destek 
seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD, yukarı yönde 50 günlük HO 1,2752 ve 1,2816 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 
1,2570 - 1,2480 destekleri öne çıkıyor.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 Hazine ve Maliye Bakanı Nebati, Türkiye ekonomi modeli ile kararlı bir şekilde ilerlemeye devam ettiklerini belirtirken, öncü verilerin yılın ilk 

çeyreğinde GSYH büyümesinin yıllık olarak %7 civarında gerçekleşebileceğine işaret ettiğini aktardı. Nebati, enflasyonla mücadelenin en önemli 

öncelik olduğunu aktarırken, enflasyondaki artışın arz yönlü maliyet artışlarından kaynaklandığını ve geçici olduğunu düşündüklerini dile getirdi. 

Nebati, selektif kredi mekanizmasının politikaların odağında olduğunu açıkladı.  

 Cumhurbaşkanı Erdoğan, "NATO için Türkiye'nin ne denli önemli ve kritik bir ülke olduğu bütün üyelerce yeniden kabul edilirken, bazı üyelerin 

Türkiye'ye yönelen kimi tehditleri tam olarak takdir edememesi talihsiz bir durumdur. Terör tüm üye ülkelere tehdit oluşturmaktadır ve aday 

ülkelerin örgüte katılmadan önce bu gerçeği kabul etmeleri gerekmektedir. Gerekli adımları atmamaları halinde Türkiye bu konudaki duruşunu 

değiştirmeyecektir." değerlendirmesinde bulundu. 

 

Avrupa  

 Almanya’da mayıs ayında AB uyumlu TÜFE aylık bazda piyasa beklentilerinin 0,6 puan üzerinde %1,1 arttı ve yıllık artış hızı %7,8’den %8,7’ye 

yükseldi. Enflasyona en yüksek katkı enerji fiyatlarından gelirken, gıda fiyatlarının, mal fiyatlarının ve hizmet fiyatlarının da yükselişe katkı sağladığı 

görüldü.  

 Citibank, İngiltere’de 12 aylık enflasyon beklentisini %5,1, 5-10 yıllık enflasyon beklentisini ise %4,2 olarak açıkladı.  

 Euro Bölgesinde mayıs ayında ekonomik güven endeksi 104,9’dan 105 seviyesine yükseldi. 

 Euro Bölgesinde tüketici güveni mayıs ayı final verisi -21,1 düzeyinde açıklandı. 

 ECB Yönetim Kurulu Üyesi Lane, ECB’nin finansal parçalanmayı önleme taahhüdünün esas olduğunu ifade ederken, faiz artışlarının ise çeyrek 

puanlık olacağını belirtti. 

 İngiltere Başbakan Sözcüsü, bu kış İngiltere’de enerjinin karneye bağlanması ve enerji kesintisi gibi durumları beklemediklerini fakat bir dizi 

senaryoya karşı planlama yaptıklarını açıkladı.  

 Fransa Maliye Bakanı Le Maire mayıs ayında TÜFE'nin %5,0'e yakın olmasını beklediğini belirtti.  

 Avrupa Birliği (AB) üyesi ülkelerin liderleri, yıl sonuna kadar Rusya'dan petrol ithalatının %90'ına yasak getirecek 6. yaptırım paketi konusunda 

anlaşma sağladı. Macaristan, Slovakya ve Çekya'ya Rusya'dan petrol ithalatında ek süre tanındı. AB Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen 

Rusya'dan boru hattıyla sağlanan %10 oranındaki petrol konusunu ileride tekrar değerlendireceklerini ifade etti. Von der Leyen, 6. yaptırım 

paketindeki diğer unsurların da önemi olduğunu belirterek, Rusya'nın en büyük bankası olan Sberbank'ın Swift’ten çıkarılacağını belirtti.  

 

ABD 

 Amerika Otomobil Birliği verilerine göre ülkede benzin fiyatı galon başına 4,619 dolara ulaştı. Bir ay önce 4,178 dolar olan benzinin galon fiyatı bir 

sene öncesine göre %52 arttı. 

 Fed Guvernörlerinden Waller, enflasyonu düşürmek için savaşan Fed’in bundan sonraki birkaç toplantıda faiz oranlarını yarım puan artırmaya hazır 

olması gerektiğini söyledi.  Waller, "Enflasyonda önemli düşüşler görene kadar her toplantıda masada 50 baz puan artışı savunuyorum. Bunu elde 

edene kadar duruş noktasını görmüyorum." dedi. 

 ABD Başkanı Biden’ın, Fed Başkanı Powell ile bugün TSİ 20.15’te görüşmesi bekleniyor.  

 

Asya 

 Basında, Çin Hükümetinin ton başına benzin fiyatını 400 yuan, dizel fiyatını ise 390 yuan artıracağı bilgisi yer aldı.  

 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Moody's, Çin için 2022 yılı büyüme tahminini aşağı yönlü revize etti. Moody's, Kovid-19 kısıtlamalarının 

ve jeopolitik belirsizliklerin ülke ekonomisinin büyüme momentumunda baskı yaratabileceğini değerlendirirken, 2022 yılı GSYH büyüme tahminini 

%5,2’den %4,5’e revize etti. Moody’s 2023 yılında GSYH büyümesinin %5,3 seviyesine toparlanacağını tahmin etti. 

 Çin’de mayıs ayında imalat PMI 47,4’ten 49,6’ya yükseldi. Aynı dönemde hizmetler PMI 41,9’dan 47,8’e yükseldi.  

 Şanghay'ın 1 Haziran’dan itibaren normalleştirilmiş bir salgın kontrol aşamasına geçeceği ve alışveriş merkezlerinin ve mağazaların yeniden 

açılmasına ve "düşük riskli" bölgelerdeki insanların işe dönmesine izin verileceği açıklandı. 


